
Zarządzenie Nr 51/2005
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 21 marca 2005 r.

w sprawie przesunięcia terminu płatność należnej opłaty rocznej za nabytą w
latach poprzednich nieruchomość

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z
późn. zm. / zarządzam co następuje:

§ 1
W związku z treścią wniosku z dnia 16.03.2005 r. wyraża się zgodę na
przesunięcie terminu płatności opłaty rocznej z tytułu użytkowanie wieczystego
za 2005 r. za nabytą w latach poprzednich nieruchomość przez Panią -------
--------- zam. Wiekowice ----- do dnia 15 maja 2005 r.

§2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Inspektorowi mienia komunalnego -
Pani Małgorzacie Gajzler.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


